浙建协[2021]40号

关于举办工程总承包（EPC）模式下
物价波动等结算争议解决培训班的通知

各市建筑业协会、浙建集团，有关会员单位：
    今年以来，由于受全球流动性宽松、供给短缺等各种因素影响，国际大宗商品价格出现了新一波上涨，黑色金属、有色金属价格上涨特别剧烈。物价波动对工程总承包（EPC）合同履行的影响尤为明显。为了帮助工程总承包企业积极应对物价波动对合同履行所带来的影响，协会决定举办工程总承包（EPC）模式下物价波动等结算争议解决的培训班。现将培训有关内容通知如下：
    一、讲座内容
    1、《工程总承包（EPC）合同结算争议的解决》
中国工程造价法律合作联盟主席、深圳仲裁委员会建设工程国际仲裁院院长、中国建设工程造价管理协会标准学术委员会专家委员、上海科汇律师事务所主任 王先伟

    2、《工程总承包（EPC）合同价款调整及案例分析》
    浙江省建协法务专业委员会理事长及专家委员会副主任、浙江省律协建设工程委员会副主任、中国国际经济贸易仲裁委员会仲裁员、浙江西湖律师事务所主任 裘红伟
    二、参加人员
    施工企业董事长、总经理、法务经理、商务经理、项目经理、造价工程师、预决算人员、律师等。
    三、会议时间
    2021年7月15日（周四）上午8：45开始，时间1天。
    2021年7月14日下午14:30-18:00为报到时间。
    四、会议地点
    杭州之江饭店会议中心三楼报告厅
    杭州市拱墅区莫干山路188-200号
    电话：0571-88066888（总机转）。
    五、费用
  收费标准：会员单位500元/人，非会员单位600元/人（费用含资料费、午餐费、师资费、会场费等，费用报到时缴纳），住宿费用自理。
    六、报名方式
    请各参加单位及人员于7月12日前将word版报名回执表发送至邮箱：zhejiangjianzhufw@163.com
    七、其他事项
    根据浙建协[2018]75号《关于印发<浙江省建筑业行业协会教育培训管理办法（试行）>的通知》精神，本次培训作为继续教育核定8个学时，并颁发《培训结业证书》。
请在报到时提供近期免冠1寸彩色照片1张（照片背后请写好单位全称、姓名）。
    八、联系方式
    (1)浙江省建筑业行业协会教育培训部
    联系人：湘 彤、包奕林
    电  话：0571-81956258、8195628
    传  真：0571-81956226
    (2)浙江省建筑业行业协会法务专业委员会
    联系人：张泽诚
    电  话：1880029963
    邮  箱：zhejiangjianzhufw@163.com

                         浙江省建筑业行业协会
                            2021年6月7 日

附件：
《工程总承包（EPC）模式下物价波动等结算争议解决培训》参会回执
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	电话
	是否住宿
	备 注

	（单间/标间）

	1
	张  三
	男
	必填
	必填
	必填

	2

	3

	4

	5

	6

	7